РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2024г.  №712/57-1

г. Жуковка

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Жуковского муниципального округа

Брянской области от 28.09.2021 №186/14-1 «Об оплате труда

и иных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности

в Контрольно-счетной палате Жуковского муниципального

округа Брянской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа

Брянской области

             РЕШИЛ:

           1. Внести в Положение об оплате труда и иных гарантиях лиц, замещающих

муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Жуковского муниципального

округа Брянской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области от 28 сентября 2021 года № 186/14-1 «Об оплате

труда и иных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-

счетной палате Жуковского муниципального округа Брянской области» в редакции

решений от 30.09.2022 № 417/29-1, 26.10.2023 № 609/47-1, от 30.01.2024г. № 663/53-1

следующие изменения:

         1.1. В подпункте 2.3.3. пункта 2.3. абзац второй изложить в редакции:

        «Ежемесячное денежное поощрение лицам, замещающим муниципальные должности,

выплачивается в размере в размере до 200% от должностного оклада».

1.2 .подпункт д) пункта 3.1.изложить в редакции:

        «д) ежемесячного денежного поощрения - в размере 24 должностных окладов».

             2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа Брянской области» и разместить на официальном

сайте администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в сети

«Интернет».

3.  Решение вступает в силу после официального опубликования  и распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2024 года.

Глава Жуковского муниципального округа

Брянской области                                                                                       В.В.Латышев